
令和 2 年 5 月吉日 

 

ベイネット無料提供終了・継続申込に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は新型コロナウィルス感染拡大防止策としてネットでのお取引を推奨する目

的で、ベイネット無料提供を実施させて頂きました。開始時から３ヶ月が経過し感染数も減

少していく中ではありますが申込時のご案内通り、2020 年 5 月 31 日を持ちまして、無料

提供を終了させていただきます。 

ご利用いただきましたお客様からは、下見サービス、追加画像等安心して取引できるとの

お声を沢山いただきました。無料提供は 5 月末で終了させていただきますが、この機会に是

非とも継続利用をお願い致したくご案内申し上げます。 

ご希望の会員様はお手数ながら別紙の継続申込書類をご記入・ご捺印の上、ご返送いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

 なお、継続利用には月額使用料が発生致します。下記内容をご確認の程宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

    □ 月額使用料 ： 2,000 円（税別） 

              ※3 月末までの使用料 10 ヵ月分 20,000 円（税別）を 

計算書にてご請求させて頂きます。 

□ 落札料 ：  大型ブロック以外 11,000 円（税別） 

大型ブロック   13,000 円（税別） 

 

        下見サービス・追加画像は無料にてご利用頂けます。 

   また、追加画像が最大 10 枚まで掲載・ご覧頂けます。 

 

以上 

  

株式会社 ベイオーク 〒559-0031 大阪市住之江区南港東 3-5-30 

           ℡06-6612-5612  http://www.bay-auc.com 

http://www.bay-auc.com/


この度、ベイオークの車輌情報検索「ベイネット」の登録を下記の通り申請致します。

今後、参加するにあたり、ベイネット規約・オークション規約・運営規定を厳守する事を誓約致します。

尚、規約・規定に違反であると判断された場合には、如何なる処分裁定にも異議申し立て致しません。

-

〒

　 　　

□

□ スマートフォン版ベイネットの利用を希望する □ スマートフォン版ベイネットの利用を希望しない

□ 会員店一覧掲載を希望する □ 会員店一覧掲載を希望しない

注）　上記記載無き場合は、ＨＰの地区別会員店一覧には記載致しません。

□ 追加画像登録機能の利用を希望する □ 追加画像登録機能の利用を希望しない

★ご不明な点がございましたら

       新規担当までご連絡下さい。

□　現在のパスワード継続を希望する　　　　　□　新たなパスワード利用を希望する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（下記に希望のパスワードを記入下さい）

※在宅調整の注意事項
・在宅調整で開始すると、調整室での調整は一切出来なくなります。
・在宅調整は売切り指示のみ行えます。事前に必ず調整価格を設定してください。
・来場しての調整室での調整と在宅調整は同時に実施することはできません。
・再セリは行いません。

弊社ＨP 地区別会員店一覧（希望する項目の□にチェックを入れて下さい）

\5,000/月 　　　e-JAN　（全国相場検索システム）
オプション料金

（税別）

追加申込項目　（希望する項目の□にチェックを入れて下さい）

ログインパスワード

追加申込項目　（希望する項目の□にチェックを入れて下さい）

スマートフォン版ベイネット（希望する項目の□にチェックを入れて下さい）

フ リ ガ ナ

ベイネット用ログインパスワード

Ｆ Ａ Ｘ 番 号電 話 番 号

フ リ ガ ナ

Ａ Ａ 担 当 者

□在宅調整機能を
利用する

【　ベイネット　ご入会申込書（継続申込）　】

会 員 番 号 お 申 込 日    　　　年　　　月　　　日

代 表 者

ご 住 所

印

フ リ ガ ナ

受付日 処理担当者

社　内　使　用　欄

会 社 名

新規担当

注）　ご利用にはログインパスワードが必要になります。ご希望の英数字４文字～８文字をご記入下さい。
　　　アルファベットの大文字は下欄を塗りつぶしてください。数字は○で囲んでください。

追加画像登録機能（希望する項目の□にチェックを入れて下さい）

携帯電話番号

役　　　職

処理日

℡　０６-６６１２-５６1２

受付担当者


